HStAM Kloster Polling Lit. 1 (Rotulus), pag. 3f, Nr. 7.
Monumenta Boica, Bd. 10 (1768), S. 11f.
F. Helmer: Die Traditionen des Stiftes Polling, S. 26 - 29, Nr. 10.
A. Schröder: Das Landkapitel Kaufbeuren, S. 259, Nr. 26.
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60
1162

Notum sit omnibus Christi fidelibus tam futuris quam presentibus, qualiter +(dalricus) de lapidea
domo coram venerabili antis(ti)te nomine K(unrado) simulque abbate H(ezilone) atque advocato
A(dalgozo) necnon in presentia ministerialium omne ius proprietatis, quod sibi iure hereditario de
predio illo in H�rwilingen sito videbatur provenisse, quod quedam matrona K(unegund) nomine
deo ac beato +(dalrico) et sancte A(frae) fratribusque illis servientibus pro remedio anime sue tra-
diderat, publice omnino abdicavit ea videlicet ratione, quatenus hoc idem predium absque ecclesia
a predicto abbate coniugi sue Gerdrude et duobus filiis suis March(wardo) scilicet et K�nrado, quo-
ad vivant, in beneficium concederetur, ipsis quoque statutum censum annuatim ante festum beati
Martini prescriptis sanctis II modios tritici vel IIII modios siliginis exinde persolventibus. Quod si
talem censum aliquando intromiserint reddere, ipsum alodium iam loco beneficii non erit, sed totum
atque liberum in usum fratrum absque omni contradictione redigatur. Preterea ad maiorem huius rei
confirmationem idem +(dalricus) et predicta uxor sua iureiurando in manus episcopi promiserunt
nec per se nec per posteros illorum de predio in Briderchingen sito, quod ante iam diu in usum fra-
trem datis sibi L et VI talentis coemerunt, nullam querimoniam se in postmodum habituros atque
tali facta certitudine omni se contradictione scilicet illius predii vacuos reddiderunt. Si quis vero ex
ipsis iuramenti huius violator exstiterit, statutum est, ut uxor praedicti +(dalrici) Aug(ustensis)
ecclesie advocato C talenta persolvat. Huius rei testes sunt: Adalg(oz) advocatus, R�pertus de
Otoltsvvanch, Sigefridus de Donersperch, K�nr(ad) de Erringen, K�nr(ad) urbis pre(fectus),
Diepoldus Iuvenis et miles eius Tiemo, Wortvvin de Emersacher et frater eius H(eriman),
+dalr(icus) de Husen et frater eius Diepoldus, Sigefridus de Algishusen, March(ward) Fabianus,
Arnoldus Cam(erarius) et filius eius March(ward), March(ward) Puer, Adelpreht de Livtrich(eshou-
en), Gerunch et K�nr(ad) de Inningen filii Hartm(anni), Adelg(oz) castin(arius), Liutoldus filius
Wimari, Willihalm de sancto Stephano, Arnolt et Hiltiprant de Maentichingen, R�dolph et
+dalr(icus) de Nawe, Wimar Pechstein, Pernger de G�nzeb(urch), Pernolt de Trosh(eim), Rupreht
de Gien(gen), K�nr(ad) de Plaige, K�nradus de Harteshoven, K�nradus de Wlleib(eshusen),
Werinher de Emmenh(ouen), Adelpreht de Uischaha, Egilolph et Maecifrit de Hiltolvingen,
Ludevvig et Adelpreht de Svvabegge, Heinr(ich) de Vbingen et miles eius Hartlieb, Reinboto de
Stochaim, Pernolt de Munningen, R�dolph de Vvestindorph, Heriman de Riet, K�nradus de B,iron,
Liupolt et frater eius Liutfridus, Willehalm et farter eius Fridericus de Straza, Pertholt Helbilinc et
frater eius Huc, Gerbolt monetarius, Heinr(ich) Grille, Heinr(ich) Iachintin, Gerbolt Puseman,
Hartm(an) Succel, Heinr(ich) Fluche et filius eius Otto, March(ward) Fraisliche, Pernolt
Wiltuuercher, Heinr(ich) Holmunt, Gerunch Muliche, Heinr(ich) Gans, Adalbero Spinneler,
K�nr(ad) Wolf, Arnolt Huchinchieche, Pertholt Grint, March(ward) Mezze, Otto Criesaverer,
K�nradus Fligenher, Sigeboto Cramer, K�nr(ad) Rigeler, Heinr(ich) Spinneler, Heinr(ich) Altiusele,
K�nr(ad) B�irer,1 Arnolt Huchinchieche, Eberhart Vvibeherr, Purch(ard) de Tenefriding,
March(ward) Mich(el) et filius eius K�nr(ad), K�nr(ad) de Haerdern, R�diger, Adelbero et filius
eius Fridericus, +dalr(icus) Rufus, Waltman, K�nr(ad) et L�devvicus ante gradus, L�devvicus
Falscher, Frider(icus) Pistor et frater eius Gerungus, Dieto, Heinr(icus) cocus, Herim(an), Anshalm.